
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 205

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  71   Del  15-04-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: FORNITURA  E MESSA IN OPERA DI  MODULI SCUOLA PRI=

MARIA  PIANE  DI  MORRO - FINANZIAMENTO MIUR SISMA
2016 - LIQUIDAZIONE LAVORI IN ECONOMIA PER REALIZ=
ZAZIONE  LINEA  VITA  -CUP: J79H18000040001 - CIG:

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 15-04-021

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 71 del 15-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Richiamata la propria determinazione n.184 del 01/10/2019 con la quale,
all'interno dei lavori di realizzazione dei moduli per scuola primaria di piane di
Morro realizzati causa sisma 2016 con finanziamento Miur, venivano
autorizzate lavorazioni in economia per la realizzazione di una linea vita   di tipo
a C per sostenere in caso di caduta contemporaneamente più persone in
vonformità con la normativa in materia di sicurezza;

Dato atto che le succitati lavorazioni venivano affidate alla ditta Ditta
PREFABBRICATI FERROCSTRUZIONI SRL.  quale ditta fornitrice e
installatrice dei moduli scolastici di cui trattasi;

Considerato che i lavori sono stati correttamente e regolarmente  realizzati;

Vista  la fattura n. 72 del 09/04/2021 emessa dalla ditta PREFABBRICATI
FERROCSTRUZIONI SRL. con sede in Portogruaro (VE) - P.Iva 02900890274
- CUP: J79H18000040001 - CIG: Z8929FBD10 per l'importo di € 2.060,84 oltre
Iva al 22% e relativa alla linea vita su moduli scuoli primaria Piane di Morro;

VERIFICATA la regolarità contributiva con  acquisizione di DURC Online prot.
INAIL_26261529 con validità fino al 22/06/2021;

RICHIAMATI:
- Il d.lvo 50/2016;
- Il Regolamento Comunale degli uffici e dei Servizi;
- Il Regolamento comunale di contabilità;
- Il D.lvo 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di aurtorizzare   la liquidazione della fattura n. 72 del 09/04/2021 emessa dalla
Ditta  Prefabbricati Ferrocostruzioni srl. , con imputazione dell'importo totale di €
2.514,22 compresa Iva al  CAP. 590/4 IMP 175/2018 Fin Acco sub 14  dando
atto che il CUP e CIG sono i seguenti - CUP: J79H18000040001 - CIG:
Z8929FBD10.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 15-04-021

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 71 del 15-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 71 del 15-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 71 del 15-04-2021  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


